
Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus
datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual
solicitó su trámite.

 

 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO:

FXW065

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

10033464954

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

CAMIONETA

Información general del vehículo

MARCA:
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RENAULT

LÍNEA:

DUSTER

MODELO:

2025

COLOR:

BLANCO GLACIAL (V)

NÚMERO DE SERIE:

9FBHJD203SM098363

NÚMERO DE MOTOR:

J759Q312510

NÚMERO DE CHASIS:

9FBHJD203SM098363

NÚMERO DE VIN:

9FBHJD203SM098363

CILINDRAJE:

1598

TIPO DE CARROCERÍA:

WAGON

TIPO COMBUSTIBLE:

GASOLINA

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

 12/12/2024
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AUTORIDAD DE TRÁNSITO:

DPTO ADTVO TTOyTTE DIST CARTAGENA

GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD:

NO

CLÁSICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):
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(https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

 

 

NO

PUERTAS:

4

Datos Técnicos del Vehículo

CAPACIDAD DE CARGA:

489

PESO BRUTO VEHICULAR:

1763

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:

5

NÚMERO DE EJES:

2

Poliza SOAT
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Número de poliza Fecha
expedición

Fecha
inicio de
vigencia

Fecha fin
de
vigencia

Código
tarifa

Entidad expide
SOAT

Estado

2108004070698000
11/12/2024 12/12/2024 11/12/2025

910 LA
PREVISORA
S.A.COMPAÑIA
DE SEGUROS

VIGENTE

4308004392614000
01/09/2023 02/09/2023 01/09/2024

910 LA
PREVISORA
S.A.COMPAÑIA
DE SEGUROS

 NO
VIGENTE

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

Solicitudes

Información Blindaje

Certificado de revisión de la DIJIN

Certificado de desintegración física

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

Tarjeta de Operación
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Limitaciones a la Propiedad

 Garantías a Favor De

 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT /
Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga INVC (15%)

 Normalización y Saneamiento

 Vehículo a desintegrar por proceso de normalización

Permiso de circulación restringida (PCR)
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